
令和 7年 12月吉日 

 

お得意様各位 

 

年末・年始 営業予定のお知らせ 

 

拝啓 

晩秋の候、お得意様各位におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も残すところ、あとわずかとなりました。つきましては、年末の受注納品目安を

下記予定とさせていただきます。期間中は何かとご不便をお掛けすることと存じますが、

何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

2025年 12月 28日(日) ～ 2026年 1月 4 日(日)まで休業 

技工物の製作は 12月 26日（金）までとさせていただきます 

 

記 

 

＊クラウンブリッジ     受注日目安       納品日目安 

6歯以上(途中試適あり)     12／05    12／26 

6歯迄(1回作)       12／12    12／26 

3歯迄(1回作)       12／16    12／26 

 

＊デンチャー           受注日目安       納品日目安 

金属床義歯排列重合仕上げ (途中試適あり) 12／01          12／26 

レジン床義歯排列重合仕上げ(途中試適あり) 12／05          12／26 

レジン床義歯排列重合仕上げ(1回作) 12／11          12／26 

  

＊ インプラント関連などの特殊な補綴に関しましては製作内容により納期が異なります

ので、お問い合わせいただくか、弊社担当営業に直接ご確認ください。 

          以上 

 

 

〒233-0007 神奈川県横浜市港南区大久保 1-5-26 

Tell:045-840-0811  Fax:045-840-0813 


